UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 79/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 27 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch hoạt động kiểm tra năm 2019

của Đội Liên ngành phòng, chống in lậu tỉnh Gia Lai

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20 tháng 11 năm 2012;

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 16/2009/TTLT-BTTT-BCA ngày 12 tháng 5 năm 2009 của

Liên Bộ Thông tin và Truyền thông và Bộ Công an về phối hợp phòng, chống in lậu;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2016/TTLT-BTTTT-BNV ngày 10 tháng 3 năm 2016

của liên Bộ Thông tin và Truyền thông và Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông thuộc Ủy ban nhân dân

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Phòng Văn hóa và Thông tin thuộc Ủy ban nhân dân

huyện, quận, thị xã, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 1106/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2012 của Chủ tịch

UBND tỉnh Gia Lai về việc thành lập Đội Liên ngành phòng, chống in lậu tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 1107/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2012 của Chủ tịch

UBND tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đội Liên ngành

phòng, chống in lậu tỉnh Gia Lai;

Xét đề nghị của Đội trưởng Đội Liên ngành phòng, chống in lậu tỉnh Gia Lai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động kiểm tra năm

2019 của Đội Liên ngành phòng, chống in lậu tỉnh Gia Lai.

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ thuộc Sở, thành viên Đội Liên ngành phòng, chống in lậu tỉnh Gia Lai,

các tổ chức, đơn vị, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực xuất bản trên địa bàn tỉnh Gia Lai

và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ TT&TT; Thanh tra Bộ TT&TT (b/c)

- Đoàn Liên ngành phòng, chống in lậu TW (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Chi cục QLTT tỉnh (phối hợp);

- Lưu: VT, VP, TTra.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-03-27T16:47:17+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!